RETRAKY 1,2–2,5 TUNY
VYŠŠÍ
PRODUKTIVITA
ŘADY N2
MODEL NOSNOST
(v tunách)
ŠÍŘKA
PODVOZKU
(v mm)
VZDÁLENOST MEZI
PODPĚRNÝMI NOHAMI
(v mm)
MAX. VÝŠKA
ZDVIHU
(v mm)
VÝKON VHODNÉ PRO
PRŮJEZD REGÁLY
VYBAVENO
ZDVIHACÍM ZAŘÍZENÍM
poweRamic
VÍCESMĚRNÉ
ŘÍZENÍ
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 LEHKÝ     
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 LEHKÝ   
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 STANDARDNÍ     
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 VYSOKÝ   
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 STANDARDNÍ   
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 VYSOKÝ   
NR16N2 1.6 1270 900 7500 STANDARDNÍ   
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 VYSOKÝ   
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 STANDARDNÍ   
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 VYSOKÝ   
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 VYSOKÝ   
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 STANDARDNÍ   
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 STANDARDNÍ   
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 STANDARDNÍ   
NRM25N2 2.5 1734 900 10000 STANDARDNÍ   
ŘADY N3
MODEL NOSNOST
(v tunách)
ŠÍŘKA
PODVOZKU
(v mm)
VZDÁLENOST MEZI
PODPĚRNÝMI NOHAMI
(v mm)
MAX. VÝŠKA
ZDVIHU
(v mm)
VÝKON VHODNÉ PRO
PRŮJEZD REGÁLY
TYP ZDVIHACÍHO
ZAŘÍZENÍ
ČTYŘSMĚRNÉ
ŘÍZENÍ
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LEHKÝ   TRIPLEX / DTFV  
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LEHKÝ  TRIPLEX / DTFV  
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LEHKÝ   DTFV  
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARDNÍ  DTFV  
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 VYSOKÝ  DTFV  
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARDNÍ  DTFV  
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 VYSOKÝ  DTFV  
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 VYSOKÝ  DTFV  
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 VYSOKÝ  DTFV  